EOrYUAHCKWM PANOHHbI COBET AEMYTATOB
PELUEHWNE
C. boryyaHbl

O BHeCeHUW W3MeHEHWA W [OMNONHEHWWA B pelleHne BoryyaHckoro parioHHOro
Coseta genytatoB No 8/1-47 ot 25.02.2021 «O NPUHATAN OCYLLECTB/IEHUSA YacTu
MOSIHOMOYMI OpraHamy MeCTHOro camoynpas/eHUs MyHUUMNaSbHOro 06pasoBaHus
BoryyaHcKuin paiioH OT OpraHoB MECTHOI0 CamoyrpaB/ieHNS MOCeNeHW, BXOAALWMX
B COCTaB MyHULMNabHOro obpasoBaHnst boryyaHCKuia paioH»

PykoBoACTBYACb Y. 4 cT. 15 ®PepepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-
@3 «O6 06LWKMX NPUHLMNAX opraHM3aLMm MECTHOTO caMoyrpaB/ieHUs B POCCUIACKOIA
depnepaummn», BIOMKETHLIM KOAEKCOM Poccuitickoin deaepauun, vYacToto 4.4 nyHkTa 4
[MopsfKa 3aK/OYeHNs COrfalleHnini MexXay opraHamMyM MeCTHOro camoyrnpas/fieHus
MYHMUMNaSIbHOTO 06pa3oBaHMs BOryyaHckuiA paioH M opraHamMuM  MECTHOrO
camoyrnpasfieHUs nocefieHni A boryyaHcKoro paioHa O nepegadve OCYLLECTB/IEHUA
4aCTU MOIHOMOYMIA MO PEeLUeHMIO BOMPOCOB MECTHOI0 3HAYEHWUs, YTBEPXKAEHHOrO
pewleHnem boryyaHckoro pavioHHoro CoseTa genytaToB OT 28.04.2016 Ne 7/1-44,
CT. cT. 32, 36 YcraBa boryyaHckoro panioHa KpacHosipckoro kpas, borydaHckuii
paiioHHbIn CoBeT genyTtartos, PELLINIT;

1 BHecTu B peLueHne boryyaHckoro painoHHoro Coseta genyTtatoB No 8/1-
47 ot 25.02.2021 «O MpUHATUX OCYLLECTBNEHUA YacTW MOSIHOMOYUIA OpraHamm
MECTHOro camoynpaB/ieHUs MyHUUUNaNbHOro 06pazoBaHus boryyaHckuin paioH ot
OpraHoB  MECTHOrO  caMOyrpaB/ieHUs  MOCENeHNA,  BXOAAWMX B COCTaB
MyHUUMNaSIbHOTO  06pa3oBaHWA BoryyaHckuii  pailoH»  (danee -  PelleHue)
cnefytoLine N3MeHeHNs:

11 B nyHkTe 3 PeweHus ungpy «2025» 3aMeHUTb Lndpoin «2026x.

1.2 B lNpunoxeHun Ne 1K PelleHuto:

- B NyHKTe 9, B ab3aue 2 umdpbl «2021-2025» 3aMeHUTb undpamn «2021-
2026»;

1.3 TMpunoxeHne Ne 2 K PelleHUO yYmTaTb B HOBOMW pefakuuu, COriacHo
MPUNOXEHMIO K HACTOSALLIEMY PeLLEHNIO.

2. KOHTpO/b 33 WCMNOMHEHMEeM HAaCTOAWEro PelleHns BO3N0XKUTL Ha
MOCTOSAHHYO KOMUCCUIO Mo 6rokeTy 1 omHaHcam (A.H. Topbayes).

3. HacTosilee PelleHne BCTynaeT B CWIY CO [HA, CNefyloWero 3a [AHEeM
ony6mkoBaHusi B OgmumnanbHOM BecTHMKelgg ®stQKoro paioHa.

MNpepcenartens Pi OHa
palioHHoro CoBeTa enyTaTos” o \
O.A. Naentoye

2024r.



Ne n/n

© oo NSOk W

e
= o

[ el ol
0N AW

MeXx610)KeTHbIe TpaHCcgepThbl

MpunoXxeHue K peLLeHnto boryyaHckoro
painoHHoro CoBeTa fienyTaToB

OT «

b

2024 WizNZ™Z IP

MpunoxeHune Ne 2

K peLueHunto boryyaHckoro
painoHHoro Coseta fjenyTaToB
ot 25.02.2021 Ne8/1-47

NPUHMMaeMble OpraHOM MECTHOTO CaMoynpaB/eHNs MyHULMNAbHOro 06pa3oBaHMs BoryyaHcKuii paiioH 0T opraHoB MECTHOIO

CamMoynpaBJ/IEHNA NOCENEHUN, BXOAALWKNX B COCTaB MyHULUNNa/IbHOIO o6pa303aH|/|9| EOFy‘-IaHCKI/II‘/JI pa|7|0H

HaunmeHoBaHne OMC noceneHus

2
AHTapcKuii cenbcoBeT
ApTIOTMHCKNIA cenbcoBeT
BensiHUHCKWIA cenbcoBeT
BoryuyaHckunii cenbcoBeT
" OBOPKOBCKMUIA CEMbCOBET
KpacHoropbeBCKmii cenbcoBeT
MaH3eHCKUIA cenbcoBeT
HeBoOHCKuUIA cenbcoBeT
HvXHeTepsHCKWIA cenbCoBET
HoBoxalickunii cenbcoBeT
OKTABPLCKNMIA CeNbCoBET
OCMHOBOMBICCKWIA CeNbCOBET
MWHYyrcKnii cenbcoBeT
TaeXXHUHCKUIA cenbcoBeT
TaKy4eTCKMWi1 CenbCoBeT
XpebTOBCKUIA cenbcoBeT
UyHOospCKUiA cenbcoBeT
LLinsepckuii cenbcoBeT

NTOro:

2021r
3
15 492,00
9 747,00
4 540,00
215 063,00
2 862,00
69 264,00
40 495,00
29 220,00
15 256,00
4 927,00
22 098,00
27 714,00
51 942,00
145 735,00
13 255,00
24 013,00
51 641,00
33 890,00
777 154,00

Mex6H0 KeTHbIEe TpaHC(epThbl, B py61sx

2022r
4

17 723,00
3245 129,00
5 136,00
63 970 918,20
2 392,00
72 829,00
45 842,00
34 337,00
17 446,00
6 419,00
2 936 067,00
2 992 939,00
3 115 520,00

111 477 931,00

14 576,00
25 904,00
59 914,00
38 238,00

145 036 603,00

2023r
5

14 490,00
9942 239,00
3 349,00
5 126 125,40
2 122,00
59 750,00
10 011 232,40
39 690,00
9 982 543,40
10 544,00
520 558,00
41 016,00
53 019,00
39 540 268,00
15 551,00
9 211 060,60
81 136,00
29 543,00
84 684 236,80

2024r
6
14 758,00
14 724,00
3026,00
307 302,00
2 176,00
60 733,00
34 345,00
40 534,00
15 268,00
10 711,00
21 049,00
41 928,00
55 156,00
214 945,00
15 948,00
22 647,00
83 108,00
28 462,00
986 820,00

20251
7
14 758,00
14 724,00
3 026,00
307 302,00
2 176,00
60 733,00
34 345,00
40 534,00
15 268,00
10 711,00
21 049,00
41 928,00
55 156,00
214 945,00
15 948,00
22 647,00
83 108,00
28 462,00
986 820,00

2026r
8
14 758,00
14 724,00
3 026,00
307 302,00
2 176,00
60 733,00
34 345,00
40 534,00
15 268,00
10 711,00
21 049,00
41 928,00
55 156,00
214 945,00
15 948,00
22 647,00
83 108,00
28 462,00
986 820,00



