

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.03.2024

с. Богучаны

Nº 46 H-390

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета депутатов № 8/1-47 от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Богучанский район»

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4.4 пункта 4 Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Богучанский район и органами местного самоуправления поселений Богучанского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 28.04.2016 № 7/1-44, ст. ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов № 8/1-47 от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Богучанский район» (далее Решение) следующие изменения:
 - 1.1 В пункте 3 Решения цифру «2025» заменить цифрой «2026».
 - 1.2 В Приложении № 1 к Решению:
- в пункте 9, в абзаце 2 цифры «2021-2025» заменить цифрами «2021-2026»;
- 1.3 Приложение № 2 к Решению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).
- 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Болганского района.

Председатель Богучанского районного Совета депутатов О.А. Павлюченко

2024

Пизва Богучанского района

А С Межедев

2024г.

Приложение к решению Богучанского районного Совета депутатов от « <u>/// » сесарма</u> 2024 № <u>//6/// -39</u>0

Приложение № 2 к решению Богучанского районного Совета депутатов от 25.02.2021 № 8/1-47

Межбюджетные трансферты

принимаемые органом местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Богучанский район

№ п/п	Наименование ОМС поселения	Межбюджетные трансферты, в рублях					
		2021Γ	2022г	2023г	2024г	2025г	2026г
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Ангарский сельсовет	15 492,00	17 723,00	14 490,00	14 758,00	14 758,00	14 758,00
2.	Артюгинский сельсовет	9 747,00	3 245 129,00	9 942 239,00	14 724,00	14 724,00	14 724,00
3.	Белякинский сельсовет	4 540,00	5 136,00	3 349,00	3 026,00	3 026,00	3 026,00
4.	Богучанский сельсовет	215 063,00	63 970 918,20	5 126 125,40	307 302,00	307 302,00	307 302,00
5.	Говорковский сельсовет	2 862,00	2 392,00	2 122,00	2 176,00	2 176,00	2 176,00
6.	Красногорьевский сельсовет	69 264,00	72 829,00	59 750,00	60 733,00	60 733,00	60 733,00
7.	Манзенский сельсовет	40 495,00	45 842,00	10 011 232,40	34 345,00	34 345,00	34 345,00
8.	Невонский сельсовет	29 220,00	34 337,00	39 690,00	40 534,00	40 534,00	40 534,00
9.	Нижнетерянский сельсовет	15 256,00	17 446,00	9 982 543,40	15 268,00	15 268,00	15 268,00
10.	Новохайский сельсовет	4 927,00	6 419,00	10 544,00	10 711,00	10 711,00	10 711,00
11.	Октябрьский сельсовет	22 098,00	2 936 067,00	520 558,00	21 049,00	21 049,00	21 049,00
12.	Осиновомысский сельсовет	27 714,00	2 992 939,00	41 016,00	41 928,00	41 928,00	41 928,00
13.	Пинчугский сельсовет	51 942,00	3 115 520,00	53 019,00	55 156,00	55 156,00	55 156,00
14.	Таежнинский сельсовет	145 735,00	111 477 931,00	39 540 268,00	214 945,00	214 945,00	214 945,00
15.	Такучетский сельсовет	13 255,00	14 576,00	15 551,00	15 948,00	15 948,00	15 948,00
16.	Хребтовский сельсовет	24 013,00	25 904,00	9 211 060,60	22 647,00	22 647,00	22 647,00
17.	Чуноярский сельсовет	51 641,00	59 914,00	81 136,00	83 108,00	83 108,00	83 108,00
18.	Шиверский сельсовет	33 890,00	38 238,00	29 543,00	28 462,00	28 462,00	28 462,00
	итого:	777 154,00	145 036 603,00	84 684 236,80	986 820,00	986 820,00	986 820,00